Descrizione incarico

gestione di un corso di formazione sul
Bilancio di enere

Inizio incarico

13/01/2025

Fine
incarico

31/05/2028

Importo totale

6.344,00 €

Importo
complessivame

nte erogato

6.344,00 €

Revisore dei conti

24/01/2025

24/01/2028

80.733,75 €

25.992,73 €

Revisore dei conti

24/01/2025

24/01/2028

121.100,61€

37.900,01 €

Revisore dei conti

24/01/2025

24/01/2028

80.733,75 €

20.710,38 €

Presidente del collegio consultivo tecnico

28/01/2025

31/03/2026

14.934,88 €

8.662,16 €

Consulente tecnico di parte

28/02/2025

31/07/2025

122000 €

1.220,00 €

Gestione di un corso di formazione sullo
Bilancio di aenere

18/03/2025

31/05/2025

5.200,00 €

5.200,00 €

©

Esperto esterno in selezione pubblica
comparativa

20/06/2025

20/07/2025

2.031,00 €

2011,00€

©

Coordinatore strategico programmatico
finalizzato alla realizzazione del progetto
denominato "Desteenazione Futuro”

04/07/2025

30/04/2028

123.840,00 €

743040 €
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Patrocinio e rappresentanza legale
dinanzi alla Corte di Giustizia Tributaria,
di Secondo Grado della Lombardia
nellambito dei ricorsi in materia di
TARES anno 2013 e TARI anni 2016-
2017 proposti da METRO ITALIA SPA

07/07/2025

07/07/2028

2.804,51 €

2.804,50 €

Esperto estemno in selezione pubblica

14/07/2025

08/08/2025

2.068,00 €

233572 €

Docenza nellambito di un corso
formativo in tema "Valutazione delle
collezioni bibliotecarie”

29/09/2025

06/10/2025

900,00 €

900,00 €

Attivita di supporto tecnico specialistico
per ilascio autorizzazioni e attvita di
controllo in materia di vigilanza in zone
sismiche

16/09/2025

15/09/2027

19.032,00 €

6.724,64 €

Docenza nelfambito di un corso.
formativo in tema "Sviluppo delle
building

10/10/2025

03/12/2025

2.882,08 €

2.882,08€

Docenza nelfambito di un percorso
formativo sul tema "Ascoltarsi per
ascoltare. Giomata intematzionale
dellascolto"

21/10/2025

21/10/2025

gratuito

gratuito

Docenza nellambito di un percorso
formativo sul tema "Ascoltarsi per
ascoliare. Giomata intemazionale
dellascolto"

21/10/2025

21/10/2025

gratuito

gratuito

Docenza nellambito di un percorso
formativo sul tema "Ascoltarsi per
ascoliare. Giomata intematzionale
dellascolto"

21/10/2025

21/10/2025

gratuito

gratuito
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Docenza nellambito di un percorso
formativo sul tema “Formazione in
materia di contrasto al iciclaai

13/10/2025

31/12/2027

3.416,00€

3.416,00€

Membro estermno collegio consulivo
tecnico per la realizzazione di

un nuovo polo scolasticolcommunity hub
nel Ouartiere Don Bosco

13/10/2025

12.059,30 €

8

Membro esterno collegio consultivo
tecnico per la realizzazione di

un nuovo polo scolasticolcommunity hub
nel Quartiere Don Bosco

13/10/2025

12.059,29 €

Docenza nelfambito di un percorso
formativo sul tema "Formazione per la
rischio aaaressioni”

02/01/2026

31/12/2026

4.784,00 €

Incarico di coordinamento del progetto di
sviluppo "Salubrix: senvizi idrici e
gestione dei rifiti per la salute della
popol
in Mozambico”

e in area urbana e peri-urbana

05/11/2025

20/09/2028

101.700,00 €

5.000,00 €

Incarico di rilevatore per censimento
permanente della popolazione e delle
abitazioni per conto dellISTAT

07/11/2025

31/12/2025

2.800,00 €

0,00€

Incarico di rilevatore per censimento
permanente della popolazione e delle
abitazioni per conto dell|STAT

07/11/2025

31/12/2025

2.800,00 €

0,00€

Incarico di realizzazione di materiale
audiovideo per il confezionamento di un
contributo formativo e di una
presentazione efficace da pubblicare
ulla piattaforma e-learnina dellEnte

24/11/2025

31/12/2025

4524,00 €

Incarico di rilevatore per censimento
permanente della popolazione e delle
abitazioni per conto dell|STAT

01/12/2025

31/12/2025

2.800,00 €

Incarico di rilevatore per censimento
permanente della popolazione e delle
abitazioni per conto dell1STAT.

01/12/2025

31/12/2025

2.800,00 €

Incarico di rilevatore per censimento
permanente della popolazione e delle
abitazioni per conto dell|STAT

01/12/2025

31/12/2025

2.800,00 €
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Incarico di rilevatore per censimento
permanente della popolazione e delle
abitazioni per conto dellISTAT

01/12/2025

31/12/2025

2.800,00 €

@
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Incarico di rilevatore per censimento
permanente della popolazione e delle
abitazioni per conto dell|STAT

01/12/2025

31/12/2025

2.800,00 €

Incarico di rilevatore per censimento
permanente della popolazione e delle
abitazioni per conto dell1STAT.

01/12/2025

31/12/2025

2.800,00 €




